

**E-V COORDINATION SECTION
ICAR-NATIONAL DAIRY RESEARCH INSTITUTE
KARNAL-132001(HR.)**

No.F.1-129/HAW/2023/E-V(129)- 395 - 396.

Dated:07-07-2025

CIRCULAR

Subject: Allotment of Vacant Type-B (First Floor) Quarters – 2025

It is hereby informed that the priority list for the year 2025 for the allotment of Type-B (First Floor) quarters in the NDRI campus has been exhausted. Accordingly, the Competent Authority has decided to circulate the remaining vacant quarters in the same category for allotment. As on **07.07.2025**, the following Type-B (First Floor) quarters are lying vacant: B-12, 38,40,42,52,74

All interested and eligible officials/employees are requested to submit their applications along with their preferences to this office within **10 working days** from the date of issue of this circular, i.e., **on or before 18.07.2025**.

Please Note:

1. The guidelines circulated along with the priority list for 2025 will remain applicable in determining the eligibility of the concerned employees/officials.
2. The House Allotment Rules will be followed.
3. **Late applications**, i.e., those received after the due date and time, will **not be entertained under any circumstances**.

(This issues with the approval of the Director, ICAR-NDRI, Karnal).

Jyoti 07/07/2025
Asstt. Admn. Officer

Distribution:-

1. All Heads/Incharge of Division/Section to circulate among their staff/employees.
2. In-charge, Computer Centre with the request to upload the circular on the e-office Notice Board, please.

[Hindi Version Follows]

**E-V COORDINATION SECTION
ICAR-NATIONAL DAIRY RESEARCH INSTITUTE
KARNAL-132001(HR.)**

सं. एफ.1-129/HAW/2023/E-V(129)-

दिनांक: 07.07.2025

परिपत्र

विषय: टाइप-बी (प्रथम तल) क्वार्टरों का आवंटन – 2025

यह सभी संबंधितों को सूचित किया जाता है कि एनडीआरआई परिसर में टाइप-बी (प्रथम तल) क्वार्टरों के आवंटन हेतु वर्ष 2025 की प्राथमिकता सूची समाप्त हो चुकी है। अतः, सक्षम प्राधिकारी द्वारा शेष रिक्त क्वार्टरों को इसी श्रेणी में आवंटन हेतु पुनः प्रसारित करने का निर्णय लिया गया है। दिनांक 07.07.2025 तक निम्नलिखित टाइप-बी (प्रथम तल) क्वार्टर रिक्त हैं: B-12, 38,40,42,52,74

सभी इच्छुक एवं पात्र अधिकारी/कर्मचारी से अनुरोध है कि वे अपनी वरीयता के साथ आवेदन इस कार्यालय में 10 कार्यदिवसों के भीतर, अर्थात 18.07.2025 तक प्रस्तुत करें।

कृपया ध्यान दें:

- वर्ष 2025 की प्राथमिकता सूची के साथ प्रसारित दिशा-निर्देश संबंधित कर्मचारियों/अधिकारियों की पात्रता निर्धारित करने में प्रभावी रहेंगे।
- गृह आवंटन नियमों (HAR) का पालन किया जाएगा।
- देरी से प्राप्त आवेदनों, अर्थात निर्धारित तिथि एवं समय के पश्चात प्राप्त आवेदनों पर किसी भी परिस्थिति में विचार नहीं किया जाएगा।

(यह निदेशक, आईसीएआर-एनडीआरआई, करनाल की अनुमोदनानुसार जारी किया गया है।)


सहायक प्रशासनिक अधिकारी
07/07/2025

प्रतिलिपि:- सभी विभागों/अनुभागों के अध्यक्ष/प्रभारी – अनुरोध है कि इसे अपने अधीनस्थ कर्मचारियों में प्रसारित करें।

- प्रभारी, कंप्यूटर केंद्र – अनुरोध है कि परिपत्र को ई-ऑफिस सूचना पट्ट पर अपलोड करें।